
 

 

UCHWAŁA NR LII/1276/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 6 lipca 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XLV/1082/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 marca 2017 r. w 

sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3322) w załączniku nr 1,  w 

części dotyczącej Dzielnicy Wilanów poz. 6 otrzymuje brzmienie:  

6. 
Przedszkole nr 427, w skład, którego wchodzą oddziały przedszkola 

zlokalizowane w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 15 

ul. Radosna 

11 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędu Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy i 

Przedszkola nr 427 w Warszawie, ul. Radosna 11.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


